Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июня 2019г.                                  с. Арбаты                                             № 56

О присвоении адреса
земельному участку:
Российская Федерация, Республика Хакасия,                                                                   Таштыпский муниципальный район,                                                                                      сельское поселение Арбатский сельсовет,                                                                            поселок Малые Арбаты, улица Полевая, 38

[bookmark: _GoBack]           На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. (с последующими изменениями), учитывая перспективную застройку, земельному  участку с видом разрешенного использования – отдельно стоящие жилые дома с земельными участками на одну семью, в составе группы разрешенного использования -земельный участок, предназначенный для индивидуальной жилой застройки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельному участку: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, поселок Малые Арбаты, улица Полевая, 38.

      2. Рекомендовать регистрирующим органам руководствоваться настоящим постановлением.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
примечание:   схема расположения земельного участка  на генеральном плане
    поселок Малые Арбаты,– прилагается.

    Для утверждения адреса земельному участку необходимо оформить кадастровый паспорт на земельный участок для строительства индивидуального жилого дома.

    Глава  Арбатского сельсовета                                          А.С. Лебедев

Приложение к постановлению №56  от 20.06.2019 г.                                                                                Администрации  Арбатского  сельсовета

Схема расположения земельного участка  по адресу:  Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, поселок Малые Арбаты, улица Полевая,38

[image: ]
image1.png
(CXeMa PACTIOAOMEHA SEMENLHOTO YMACTHA Ha KAAACTPOBOM NAAHE TEPPITOPW

| \ oo

e \

19:08:020702
™ . \

3
o

Mocwmas 1:2000

[ ——
epaniuc. Seiaron020 4GS JEGHOLITKOS § COOMBEMSTOUL € D6GEPaNEN

———  Soamogamenembon, Suimesnean b 1 SR
ot 30w st YHOCTHGS, YemHoS et (yrosmenne) npa npobegers
Fhgacrpobas poar, ormpaxceuscs § Mocumabe P
RS Segecipoboed Kbopmara
19:08:100103:  nognucu nowepa KogacmpoBozo KSapmora

1 oSomiauenu cBpaReNceo JameINCED JSCTE
1231 oghucs xigacmpoBoso Komepa seNeronoo YeGKa

llagnucs MeppuMmopaTaKO Sows
SRR Sphisic appumopuasarcn 3o,